NR37029-2案内

2025年12月

年末年始業務スケジュール訂正のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、先日発行いたしました「年末年始業務のお知らせ」の年内報告可能最終受付日に

おきまして記載内容に誤りがあることが判明いたしました。つきましては、下記のとおり訂正

いたします。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象項目および変更内容

検査項目 訂正前 訂正後

ノロウイルス ＲＮＡ １２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

淋菌・クラミジアトラコマチス

核酸同時同定
１２/２６ (金) １２/２５ (木)

クラミジアトラコマチス

核酸同定 ＰＣＲ
１２/２６ (金) １２/２５ (木)

結核菌群核酸増幅同定

（結核菌ＰＣＲ）
１２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

ＨＣＶ核酸定量検査

（ＨＣＶ-ＲＮＡ定量）
１２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

淋菌核酸増幅同定 ＰＣＲ １２/２６ (金) １２/２５ (木)

マイコバクテリウムアビウム・

イントラセルラー核酸同定
１２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

ＨＢＶ核酸定量検査 １２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

マイコプラズマ核酸同定 １２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

結核菌群核酸増幅同定

（結核菌ＬＡＭＰ）
１２/２６ (金) [１２/２７(土)] １２/２５ (木) [１２/２７(土)]

ＨＰＶ-ＤＮＡ

（１６,１８,その他ハイリスクグループ）
１２/２５ (木) １２/２４ (水)

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、または

学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０

1/2

2/2